Mariaey quod nuncupatur rfheodotaey situm in urbe

ticinensil ubi nunc prcesse videtur Ptixinda abbatissay

per preceptum munificentiae nostrae jure proprietario

perpetualiter concederemus. quorum precibus as

sensuiu prebentesy hoc serenitatis nostrae preceptum

fieri decrevimusj per quod prefatum monasterium

sanctae nei genimcis Mariaea quod dicitur lheo

dotae in urbe ticinensiy ubi nunc preesse videtur

liicsinda abbatissay eandem insulam in integrum fu

mrls temporibus absque ullius contradictione aut

diminoratione possideat atque perhenniter teneatj

b

potestatemque habeat prelibatum monasterium san- .

ctae nei genitricis Mariae tenendi1 fruendia et si

opportueritjcommutandip ac etiam sicut de aliis re

bus propriis ejusdem monasteriip faciendia remota

totius publicae potestatis inquietudine Si quis vero.

quod non credimusy contra hoc nostrae concessionis

ac donationis preceptum in aliquo violare aut in

rumpere aut etiam diininuere temptaveritj noverit se

compositurum auri optimi libras xxxy medietatem paæ

latio nostroy et medietatem prefato monasterio sanctae

llci genitricis Mariae lit ut verius credatur ac dili

gentius ab omnibus observetury manu propria subter

roborantesi anuli nostri impressione insigniri iussimus.

Signum domni f j flludovici serenissimi impera

toris augusti

Amulfus archicancellarius jubente domno liludo

vico imperatore relegi ct subscripsi.

fLocus sigilli ccrei deperditi/t

natum pridie nonas junias anno incarnationis do

minicae nccccvi indictione viiia anno v imperante

domno flludovico gloriose imperatore in ltalia. Actum

ficinensis in nei nomine feliciter. Amen.

ccccxv

Ann. oos. a junii.

aliter-um diploma ejusdem donationis instdaep quae

appellatur fioi-to y factae monasterio ticinensi

S. Mariae fheodotae a Ludovico lll imperatoris

a precedenti aliquatenus diversam

MllllA-llollj xlntirp ltaLp rom L pag.1Sfi.

hlc autographo in SibL Ambrosimim

Poiuio

iln nomine sanctae et individuae lllrinitatis flludo

llcuf divina favente clementia imperator augustus

Sl circa servos et ancillas nei in venerabilibus locis

falnulmms aliquid nostrae munificentiae donum con

fenmusa et apud boum veniam promererit et regni

nul f . . . . . .illl statum divina ope fulciri non ambigimus

zl

rumque presentium scilicet et futurorum noverit in

dustriap qualiter lsahac sanctae gracianopolitanensls

ecclesiae venerabilis episcopusy et Adelelmus inclitus

comes nostri dilectissimi consciliariit nostram adeuntes

clementiam enixius postulaverunty quatinus pro mer

cede et remedio animae nostrae parentumque no

strorum quandam insulama quae dicitur llortop perti

nentem de curte nostra Marincor coherens ei ex una

parte rivo frigidoj et de uno capite pratum regis et

terram arabilemj quae nominatur Anglarej pertinente

de ipsa curte nostra Marincog coherens ei de una

parte terra sancti Martinip de alia parte burmial de

tertia parte fossato de ltoverotoj de quarta parte

prato de Avig coherens etiam ei ex una parte fluviusy

qui nuncupatur burmiag et ipsam jam dictam aquam

burmiam a capite insulae quae dicitur flortol usque

in fine insulaej quae dicitur Anglarej monasterio sanctae

nei genitricis Mariaep quod nuncupatur illheodotey

situm in urbe ticinensit ubi nunc prcesse videtur

hisinda abbatissaa per preceptum munificentiae nostrae

jure proprietario perpetualiter concederemus. quorum

precibus assensum prelientesylioc serenitatis nostrae

preceptum fieri decrevimusg per quod prefatum mo

nasterium sanctae nei genitricis Mariaep quod dicitur

vPheodote in urbe ticinensij ubi nunc preesse videtur

Pisinda abbatissap eandem insulamj quae dicitur flortoi

et terram arabilem quae nuncupatur Anglareyperti

nens de curte nostra Marincoy atque ipsam jam dictam

aquam burmiam a capite insulaei quae dicitur flortot

usque in fine insulae quae dicitur Anglarej in inte

grum futuris temporibus absque ullius contradictione

aut diminoratione possideat atque perlienniter tenenti

potestatemquc habeat prelibatum monasterium sanctae

llei gcnitricis Mariae tenendiy fruendia et si opportune

fueritp commutandia ac etiam sicut de aliis rebus pro

priis eiusdem monasteriiyfaciendijremota totius pu

blicue potestatis inquietudine. Si quis veroj quod non

credimusj contra hoc nostrae concessionis ac donationis

preceptum in aliquo violare aut inrumpere ac etiam

diminuere temptaverity noverit se compositurum auri

optimi libras trigintap medietatem palatio nostroj ct

medietatem prefato monasterio sanctae llci gcnetricis

Mariae. lit ut verius credatur ac diligentius ab

omnibus observeturj manu propria subter roborantcsa

anuli nostri impressione insigniri jussimus

Signum donini f j liludovici serenissimi imponi-

toris augusti

Arnulfus notarius ad vicem Liutardi episcopi et

archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cer-ei dcperditij .

natum pridie nonas iunias anno incarnationis

dominicae nccccv. indictione vini anno v imperante

domno llludovico glorioso imperatore in ltalia. Actum

Papiae fclicitcr. Amcn.
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Anu. gos. mense- julio.